АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2007 г.

№228

Об установлении стоимости питания одного дня
в детских дошкольных и лечебных учреждениях

города Владикавказа
В связи с увеличением стоимости продуктов питания на потребительском рынке, а также с целью недопущения сокращения норм расхода некоторых продуктов питания в меню
1. Установить с 1 марта 2007 года стоимость питания одного дня в детских дошкольных учреждениях, КБСП и роддомах в сумме 50 рублей в день.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальников Управления образования Джанаева М.Х. и Управления здравоохранения Бекузарову О.Т.
Глава администрации

                 К.Пагиев